
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2019 р.                                                                                   №     2 
     

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття індивідуально 

визначеного майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну 

власність територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району 

  

Тридцять перша 

сесія сьомого 

скликання 

 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про надання згоди на безо-

платне прийняття індивідуально визначеного майна зі спільної власності тери-

торіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у спільну власність 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району» відповідно до клопо-

тання Баштанської районної державної адміністрації від 16 вересня 2019 року 

№02-18-774, на підставі пункту 20 частини першої статті 43, частин четвертої, 

п'ятої статті 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», пункту 9 Положення про порядок передачі 

об'єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Мініс-

трів України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Миколаївської обласної ради від 

18 вересня 2019 року №3 «Про надання згоди на безоплатну передачу індивіду-

ально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, се-

лищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальних громад 

області», враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ра-

ди з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комунального госпо-

дарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будівництва, 

приватизації та власності від 10 жовтня 2019 року №2, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття індивідуально визначеного майна 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської об-

ласті у спільну власність територіальних громад міста, сіл Баштанського райо-

ну, що перебуває на балансі комунального закладу «Центр фінансово-статис-

тичного моніторингу, матеріально-технічного та інформаційного забезпечення 

освітніх закладів» Миколаївської обласної ради, а саме: 
 

 



2 

 

№ 

з/п 
Заклад, за яким закріплено майно 

Індивідуаль-

но визначене 

майно 

Кількість 

(шт) 
Сума (грн) 

1 2 3 4 5 

1 Лоцкинська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Баштанської 

районної ради Миколаївської 

області, с-ще Лоцкине,  

вул. Шкільна, 2 

Шкільний 

автобус 

ЕТАЛОН 

А08116Ш-

0000020,  

кузов 

№Y6PAS81

16KP000810 

1 1930000,00 

2 Привільненська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Баштанської 

районної ради Миколаївської   

області, с. Привільне,                   

вул. Перемоги, 245 

Шкільний 

автобус 

ЕТАЛОН 

А08116Ш-

0000020,  

кузов 

№Y6PAS81

16KP000811 

1 1930000,00 

3 Кашперо-Миколаївська загально-

освітня школа І-ІІІ ступенів         

Баштанської районної ради      

Миколаївської області,                  

с. Кашперо-Миколаївка,  

вул. Центральна, 10 

Шкільний 

автобус 

ЕТАЛОН 

А08116Ш-

0000020,  

кузов 

№Y6PAS81

16KP000825 

1 1930000,00 

          Разом 3 5790000,00 

 

2. Баштанській районній державній адміністрації як органу управління 

майном, вжити необхідних заходів щодо прийняття майна, зазначеного у пункті 

1 цього рішення, відповідно до нормативно-правових актів чинного законодав-

ства.  

 

3. Покласти контроль за виконанням рішення на постійну комісію район-

ної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-комунального 

господарства, торговельного та побутового обслуговування населення, будів-

ництва, приватизації та власності.   
 

 

Голова   Анатолій ПЕТРОВ 


